GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/24 VAGAS REMANESCENTES E CADASTRO DE RESERVA DA REDE DE APOIO
INSTITUCIONAL PARA QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO NA

REGIONALIZAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Comissão do Processo de Seleção para

Vagas Remanescentes e Cadastro Reserva para o REAP Quali-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2024 DA ESP-PB.
Considerando o ANEXO V do edital 001/2024 - Cálculo da média final: [(Nota da análise curricular x 6,0) + (Nota da entrevista x 4,0)]/10. E considerando o item 10.3

para ser classificado no Processo Seletivo Simplificado e estar apto a ser convocado durante a vigência do edital, o candidato deverá obter no mínimo 60% da maior nota obtida na

seleção. Considerando os critérios de desempate do item 10.4 deste edital e vagas destinadas à pessoas com deficiência (por eixo).

João Pessoa, 20 de Março de 2024
Comissão do Processo Seletivo

REAP QUALI/PB

COORDENAÇÃO DO PROJETO REAP QUALI/PB

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Gustavo Correia Basto da Silva Coordenador Geral do Projeto 81,6 APROVADO (A)

2. Ernande Valentin do Prado Coordenador Geral do Projeto 51,9 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Rodrigo Luiz Targino Dutra Coordenador Geral do Projeto 46,6 DESCLASSIFICADO (A)

4. Camila de Moura Castro Coordenador Geral do Projeto - DESCLASSIFICADO (A)

5. Marcilane da Silva Santos Coordenador Geral do Projeto - DESCLASSIFICADO (A)

6. Martha Maria de Albuquerque Belo Coordenador Geral do Projeto - DESCLASSIFICADO (A)

7. Rafaela Lins de Oliveira Dias Coordenador Geral do Projeto - DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO I

COORDENADOR 1° MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Miriam de Andrade Brandão Coordenador do Eixo Temático I - 1ª
MACRO

76,5 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Lucas Claudino de Oliveira Coordenador do Eixo Temático I - 1ª
MACRO

46,4 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Aline de Alcântara Correia Coordenador do Eixo Temático I - 1ª
MACRO

- DESCLASSIFICADO (A)

COORDENADOR 3° MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Ana Ruth Barbosa de Sousa Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO 66

APROVADO (A)

2. Silvana Gomes da Silva Nascimento Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO 62,7

CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Margysa Thaymmara Bezerra Rosas Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO 57,3

CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

4. Daniel Tavares da Silva Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO

41,7 CLASSIFICADO (A) -
Atendeu ao item 10.3,
porém está fora do

número designado para
Cadastro Reserva

5. Karolayne Germana Leal e Silva Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO 17,1 DESCLASSIFICADO (A)

6. Bruno Claudino de Souza Coordenador do Eixo Temático I - 3ª
MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO II

COORDENADOR 1° MACRO – JOÃO PESSOA

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Monique Léia Aragão de Lira Coordenador do Eixo Temático II - 1ª
MACRO

59 APROVADO (A)

2. Tâmela Costa Coordenador do Eixo Temático II - 1ª
MACRO

48,8 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Francisco Fernandes Abel Mangueira Coordenador do Eixo Temático II - 1ª
MACRO

48,5 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

4. Regina Célia Gonçalves de Andrade Coordenador do Eixo Temático II - 1ª
MACRO

48,3 CLASSIFICADO (A) -
Atendeu ao item 10.3,

porém está fora do número
designado para Cadastro

Reserva

5. Maria Cristina Lins Oliveira Frazão Coordenador do Eixo Temático II - 1ª
MACRO

35,8 DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO III

COORDENADOR EIXO TEMÁTICO III

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Alane Andrelino Ribeiro
Coordenação Eixo Temático III

50,5 APROVADO (A)

2. José Madson Medeiros Souza Coordenação Eixo Temático III 47,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

EIXO TEMÁTICO I

APOIADOR INSTITUCIONAL – 5° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Edwyrgens Danuza Ventura Menezes
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 5º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

47,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. João Paulo Gomes Martins
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 5º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

39,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Carmem Lúcia Bezerra Marinho
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 5º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

28
DESCLASSIFICADO (A)

APOIADOR INSTITUCIONAL – 10° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Douglas Oliveira Vieira
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

69,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Danielle Jernohara Martins Alves
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

55,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Roberson Matteus Fernandes Silva
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

52,9
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

4. Izaneide de Oliveira Morais
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

44,1
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

5. Alessandra Emilly Pinto de Assis
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

34,9
DESCLASSIFICADO (A)

6. José Airton Lopes Dantas
Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

-
DESCLASSIFICADO (A)

7. Kallyne Kennya Fernandes Alencar
Furtado

Apoiador Institucional do Eixo
Temático I - 10º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

-
DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO II

APOIADOR INSTITUCIONAL – 2° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1. Jardenya Pia dos Santos
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 2ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

42,5
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Simão Pedro Silva de Andrade
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 2ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADOR INSTITUCIONAL – 6° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Cinthya Carolynne de Sousa Lima
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

46,6 APROVADO (A)

2. Ianne Stéfani Angelim Vieira

Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

44,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Joama Lucena Silva
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

28,7 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

4. Marciele de Lima Silva
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

21 DESCLASSIFICADO (A)

APOIADOR INSTITUCIONAL – 7° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1.
Paloma Campos de Arruda

Queiroz
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 7ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

41,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

APOIADOR INSTITUCIONAL – 10° GRS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1.
Maria Giudeth Rufino de

Oliveira Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 10ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

50,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Jovelina Fernandes dos Santos
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 10ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

46,1 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Bruna Araújo de Sá Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 10ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

25,8 DESCLASSIFICADO (A)

4. Juliana de Andrade Martins
Apoiador Institucional do Eixo
Temático II - 10ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

20 DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO III

APOIADOR INSTITUCIONAL – 3° MACRO

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Flávia Iuçara Lourenço de
Oliveira

Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO 80,6 APROVADO (A)

2.
Francisco Auber
Pergentino Vieira

Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO 74,1 CLASSIFICADO (A) -

CADASTRO RESERVA

3. Olganeia Sonally Oliveira Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO 20,7 DESCLASSIFICADO (A)

4.
Kennaline Kessia Egídio

Andrade Saturnino
Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

5. Francisco Andesson
Bezerra da Silva

Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

6. Haline Costa dos Santos
Guedes

Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

7. Karoline Vituriano de
Souza Cartaxo

Apoiador Institucional do Eixo
Temático III - 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL 1ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Maria Dandara Lopes
Ferreira

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 1ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

36,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Ketle Silva
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 1ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

34,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Daiana Soares de Souza
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 1ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

33,4 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

APOIADORMATRICIAL 2ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Izanilde Barbosa da Silva
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 2ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

44,3 APROVADO (A)

2. Marilia Matasha Morais de
Oliveira Mendes

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 2ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

37,8 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

APOIADORMATRICIAL 3ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Cleiton Charles da Silva
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

78,1 APROVADO (A)

2. Merlayne Pâmela de
Oliveira e Silva

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

60,8
APROVADO (A)

3. Andressa Carolina
Sousa de Araújo Góes

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

57,7 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

4. Francisca Eugênia
Bernardino Casimiro de

Lima

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

56,7 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

5. Arthur Cellys Tavares da
Silva

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

56,7 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

6. Elyssama Alvarenga
Ramalho Schneweiss

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

54,4 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

7. Paula Cristina Nunes
Nascimento

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

44,6 DESCLASSIFICADO (A)

8. Bruno Oliveira de
Botelho

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

33,2 DESCLASSIFICADO (A)

9. Clarissa Maria Cardoso
Guimarães

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

31,4 DESCLASSIFICADO (A)

10. Tatielle de Lima Vieira
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

28 DESCLASSIFICADO (A)

11. Jailsa Marques Barbosa
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

7,2 DESCLASSIFICADO (A)

12. Priscilla Indianara Di
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA - DESCLASSIFICADO (A)

Paula Pinto REGIONAL DE SAÚDE

13. Emerson Pereira do
Nascimento

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

14. Bruno Martins de
Oliveira

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

15. Cassiano Sabino dos
Santos

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

16. Bruna Fernanda Ferreira
Fernandes

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

17. Ana Gabriela Ribeiro da
Silva Martins

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 3ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL 4ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Maria Helena Cassiano
de Campos

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 4ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

40,1 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Albenize de Azevêdo
Soares

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 4ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL 5ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Sofia de Araújo
Monteiro

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 5ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

42,6 APROVADO (A)

APOIADORMATRICIAL 6ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Jucivânia Pereira de Souza
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

77,9
APROVADO (A)

2. Rafael Ferreira Lima
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

48,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Mateus Osório da Silva
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

38,8 DESCLASSIFICADO (A)

4. Izabel Ricaelle Argentino Silva
Lacerda

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

25,2 DESCLASSIFICADO (A)

5. Rhyana Karla Alves de Lima
Medeiros

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

6. Dayane Mirelly Pereira
Rodrigues

Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

7. Ionaly Gomes de Araújo
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 6ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL 7ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. José Herbert Batista Gomes
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 7ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

43,6 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Cristina Lemos Viriato Arruda
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 7ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

6,4 DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL 9ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Evilazio Nascimento Alencar
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 9ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

31,2
CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

APOIADORMATRICIAL 12ª GRS

PROJETO PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Kelly Clennia Ribeiro Costa
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 12ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

57
APROVADO (A)

2. Rafaela Raulino Nogueira
Apoiador Matricial do Eixo
Temático III- 12ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

41 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Roberta Kelles Passos de Melo
Apoiador Matricial do Eixo

Temático III - 12ª GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO IV

APOIADORMATRICIAL – 2° MACRO

PROGRAMAÇÃO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Laiany Érika Arruda Roque
Carreiro

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 2ª MACRO

62,9
APROVADO (A)

2. Geisielly Raquel da Cruz
Aguiar

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 2ª MACRO

33,8
DESCLASSIFICADO (A)

3. Juliana da Silva Santos Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 2ª MACRO

21,5 DESCLASSIFICADO (A)

4. Danilo Pereira Ferreira Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 2ª MACRO

18,4 DESCLASSIFICADO (A)

APOIADORMATRICIAL – 3° MACRO

PROGRAMAÇÃO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Alex Alves de Araújo Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO 74,5 APROVADO (A)

2. Thaysa Gomes Ferreira
Tenório dos Santos

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO 72,3 CLASSIFICADO (A) -

CADASTRO RESERVA

3. Myrelle Caetano Wanderley
Bezerra

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO 46,6 CLASSIFICADO (A) -

CADASTRO RESERVA

4. Rávila Suênia Bezerra da Silva Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO 41,4 DESCLASSIFICADO (A)

5. Jéssica Fernanda Delfino dos
Santos

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO 22,1 DESCLASSIFICADO (A)

6. Alexsandra Layani Faustino
Andrade

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

7. Camila de Oliveira Prata
Pessoa

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

8. Iara Francisca Rodrigues Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

9. Silvia Lorena de Carvalho
Oliveira Rezende

Apoiador Matricial do Eixo
Temático IV– 3ª MACRO - DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO V

APOIADOR INSTITUCIONAL – 4° GRS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Wagner Augusto de
Albuquerque Borba

Apoiador Institucional do Eixo
Temático V - 4º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADOR INSTITUCIONAL – 11° GRS

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Bruno Rafael Caetano da
Silva

Apoiador Institucional do Eixo
Temático V - 11º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

2. Sarah de Araújo Quintino
Furtado

Apoiador Institucional do Eixo
Temático V - 11º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIADOR INSTITUCIONAL – 12° GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Yuryky Maynyson Ferreira de
Medeiros

Apoiador Institucional do Eixo
Temático V- 12º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

68,4
APROVADO (A)

2. Antonio Dalison Carvalho
Sousa

Apoiador Institucional do Eixo
Temático V- 12º GERÊNCIA
REGIONAL DE SAÚDE

20,8 DESCLASSIFICADO (A)

EIXO TEMÁTICO VI

APOIADOR INSTITUCIONAL / ORIENTADOR DE APRENDIZAGEM – 3° MACRO

Nº NOME DO (A) CANDIDATO
(A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Ankilma do Nascimento
Andrade Feitosa

Apoiador Institucional /

Orientador de Aprendizagem

do Eixo Temático VI – 3°

MACRO.

64,2 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

2. Assirlene de Fátima Xavier

Apoiador Institucional /

Orientador de Aprendizagem

do Eixo Temático VI – 3°

MACRO.

63,7 CLASSIFICADO (A) -
CADASTRO RESERVA

3. Mara Luana Batista Severo

Apoiador Institucional /

Orientador de Aprendizagem

do Eixo Temático VI – 3°

MACRO.

44,6 DESCLASSIFICADO (A)

4. Ana Júlia de Morais Santos
Oliveira

Apoiador Institucional /

Orientador de Aprendizagem

do Eixo Temático VI – 3°

MACRO.

38,4 DESCLASSIFICADO (A)

5. Celso Costa da Silva Júnior

Apoiador Institucional /

Orientador de Aprendizagem

do Eixo Temático VI – 3°

MACRO.

- DESCLASSIFICADO (A)

APOIO ADMINISTRATIVO DO PROJETO

Nº NOME DO (A)
CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1. Ednaira Ramos do Nascimento Apoio Administrativo do
Projeto - DESCLASSIFICADO

(A)

2. Eliel Ferreira do Nascimento Apoio Administrativo do
Projeto - DESCLASSIFICADO

(A)

Comissão do Processo Seletivo
REAPQUALI - PB